

# Wygodne i stylowe klapki damskie do chodzenia w upalne dni

Data publikacji: 12.07.2023 15:50

Klapki damskie to rodzaj butów letnich, których nie może zabraknąć w Twojej szafie podczas upalnych dni. Są idealne dla kobiet, które cenią sobie wygodę i styl. Jak je wybrać? Dziś podpowiadamy, na co zwrócić uwagę, kupując klapki, a także zdradzamy, jak je stylizować, aby dobrze wyglądać.



fot.: freepik

## Na co zwrócić uwagę kupując klapki damskie na lato?

Wygodne i stylowe klapki damskie to absolutne must have i to niezależnie od tego, czy jesteś fanką klasycznych, czy codziennych kreacji. Ten typ obuwia zapewnia maksymalny komfort, gdy z nieba leje się żar. Zanim zdecydujesz się na zakup konkretnego modelu, weź pod uwagę kilka istotnych kwestii

1. **Komfort użytkowania.** Wybierz klapki na lato, które zapewnią Ci wygodę. Sprawdź, czy buty są dobrze wyprofilowane, mają odpowiednie podparcie dla stopy i dopasowują się do Twojej stopy. Upewnij się, że materiał użyty do wykonania klapki jest miękki i nie powoduje otarć. Nie bez z
2. **Podeszwa** powinna być odpowiednio wyprofilowana, aby zapewnić odpowiednie wsparcie dla stopy. Możesz wybrać modele na płaskiej podeszwie, koturnie lub obcasie. Wybór zależy od indywidualnych preferencji.
3. **Materiał.** Ogromne znaczenie ma materiał, z którego wykonane są buty. Najlepiej sprawdzą się skórzane [klapki damskie Filippo](#). Skóra naturalna ma wiele zalet. Przede wszystkim dopasowuje się do stopy, zapewniając wygodę podczas chodzenia. Ponadto gwarantuje odpowiednią cyrkulację powietrza, dzięki czemu stopy się nie pocą. Jeżeli odpowiednio zadbasz o buty ze skóry, masz pewność, że posłużą Ci przez kilka sezonów.
4. **Wykończenie.** Warto zwrócić uwagę również na wykończenie i detale. Staraj się wybierać modele z solidnymi szwami, dobrze przyklejonymi podeszwami.
5. Oczywiście, nie zapominaj o stylu i designie klapki. Wybierz taki model, który odpowiada Twoim preferencjom i będzie pasował do różnych stylizacji, a także ubrań, które masz już w szafie. Możesz wybierać spośród różnych kształtów, kolorów, zdobień i wzorów, aby znaleźć taki, który najlepiej wyraża Twój indywidualny styl.

## Klapki na lato – jak je nosić? Propozycje stylizacji

Klapki damskie to uniwersalne buty, które dają ogromne możliwości stylizacyjne. Wbrew pozorom nie są zarezerwowane na plażę. To doskonała baza do stworzenia miejskich stylizacji letnich. Jak je nosić?

Na plażę włóż buty w jasnym odcieniu i zestaw z sukienką plażową albo ze spódnicą i z topem. Stylizację uzupełnij kapeluszem słomkowym, dużą torebką na plażę i okularami przeciwsłonecznymi.

Wolisz luźniejsze outfity? W takim razie wybierz klapki o sportowym stylu. Do tego krótkie spodenki oraz luźny t-shirt. Dodaj do zestawu plecak, czapka z daszkiem i obowiązkowo okulary przeciwsłoneczne.

Miłośniczki elegancji powinny sięgnąć po klapki na lato na koturnie albo obcasie. Stworzą fenomenalny duet z szykownymi sukienkami. Taki zestaw z powodzeniem możesz założyć na imprezy okolicznościowe, a nawet i do pracy, o ile nie obowiązuje Cię rygorystycznych dress code.

Z kolei fanki boho niech zestawiają brązowe klapki z sukienką maxi. Jako dodatek obowiązkowo pleciana torebka,

opaska na głowę oraz naszyjnik z koralików.

Artykuł sponsorowany